

AGENDA DO PRESIDENTE 2024

JULHO

- 01 Ministrar palestra no evento "Enfermagem Política: Construindo pontes para transformação", no Coren-MG, em Belo Horizonte MG, Portaria 909/24;
- 02 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em sede;
- 03 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em sede;
- 04 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em sede;
- 05 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em sede;
- 09 Participar de Audiência Pública na Câmara dos Deputados, acerca do reajuste anual do piso salarial de enfermagem, em Brasília-DF, Portaria 944/24
- 10 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em sede;
- 11 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em sede;
- 15 Designar a Conselheira Secretaria Interina, Ana Paula Ochoa Santos, para assumir o cargo de Conselheira Presidente Interina, durante o período de licença do Presidente do Coren-PE, Dr. José Gilmar Costa de Souza Júnior, no período de 15 a 26 Portaria 1124/24;
- 29 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, Em sede 583° ROP, 07° ROD
- 30 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em sede;
- 31 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em sede;